
1 

 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

18.01.2022                                          № 12 

с. Обуховское 

 

О создании единой комиссии по осуществлению закупок 

в Обуховском сельском поселении Камышловского 

муниципального района Свердловской области 

 

 В соответствии с ч.2 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем 

проведения конкурентных процедур определения поставщика для нужд 

Администрации Обуховского сельского поселения (далее - Единая комиссия) 

в следующем составе: 

- Калугина Наталья Сергеевна, юрист, МКУ ОСП «ЭХО», председатель 

Единой комиссии;  

- Стрекалова Алена Александровна, заместитель главы администрации 

Обуховского сельского поселения, заместитель председателя единой 

комиссии; 

- Макарян Олег Альбертович, директор МКП «Обуховское», член 

Единой комиссии; 

секретарь Единой комиссии без права голоса Королева Светлана 

Анатольевна, специалист 1 категории администрации Обуховского сельского 

поселения. 

2. Установить следующее: 

2.1. Единая комиссия действует в порядке, установленном настоящим 

Постановлением и Положением о комиссии по закупкам для нужд 

администрации Обуховского сельского поселения. 

2.2. Замена членов Единой комиссии происходит в случаях, 

предусмотренных Положением о комиссии по закупкам, путем внесения 

изменений в настоящее Постановление. 



2 

 

2.3. Единая комиссия действует вплоть до отмены настоящего 

Постановления. 

2.4. Довести настоящее Постановление до сведения ответственных лиц 

под подпись (Приложение). 

3. Признать утратившим силу постановление главы Обуховского 

сельского поселения от 07.08.2019 №214 «О созданий единой комиссии по 

осуществлению закупок в муниципальном образовании «Обуховское 

сельское поселение» 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава  

Обуховского сельского поселения                                            В.И.Верхорубов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



3 

 

Приложение к Постановлению  

Главы Обуховского сельского поселения 

от 18.01.2022 №12 

Лист ознакомления и контроля 

 

 

 

 

 

ФИО Дата ознакомления Подпись 

Калугина Наталья Сергеевна   

Стрекалова Алена Александровна   

Макарян Олег Альбертович    

Королева Светлана Анатольевна   


